АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________

 «29» июня 2021г. № 21

 «О признании утратившим силу

Постановление администрации

Петрозаводского сельского поселения

№ 04 от 20.02.2018г.»

  С целью приведения в соответствие муниципальных правовых актов

администрации Петрозаводского сельского поселения с действующим

законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Петрозаводского

сельского   поселения   от 20 февраля 2018года  № 04 «Об утверждении

Административного регламента исполнения муниципальной функции

«Муниципальный земельный контроль на территории Петрозаводского

сельского поселения».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Петрозаводского сельского поселения                                      Р.Ф. Сайфигазин

	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.